
Zarządzenie nr 03/2023 

z dnia 30.05.2023r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie w sprawie powołania 

komisji do rozpatrywania ofert zgłoszonych na wolne stanowisko urzędnicze specjalista ds. OSP w 

Gminnym Ośrodku Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. 2022.0.530 t.j), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.   Powołuję  Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na 

stanowisko Specjalista ds. OSP w Gminnym Ośrodku Sportu i Gospodarki Komunalnej                  

w Tychowie w składzie  

1. Jarosław Jakimiuk – Główny Księgowy – przewodniczący   

2. Ilona Jeremicz – stanowisko ds. kadr i obsługi biurowej sekretariatu – członek komisji 

3. Krzysztof Niemiec – specjalista – członek komisji  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu 

i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

                                                                                    Robert Łysiak 
 

 


